Track Day
Escolas Interlagos ac]
14/08/2022 DOMINGO Vr%ss
:Track Day Escolas

Domingo Interlagos 4,309 Km ._._.

4SBK 14/08/2022 12:59.
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(82) SKAFF

1 14:30:02.104

2 1:43.924 +1.840 14:31:46.028

3 1:42.084 - 14:33:28.112

4 1:42.195 +0.111 14:35:10.307

5 1:42.489 +0.405 14:36:52.796

6 1:42.113 +0.029 14:38:34.909

7 1:53.329 +11.245 14:40:28.238

(81) GUSTAVO MANSO

1 - 14:29:00.736
2 1:42.928 +0.493 14:30:43.664
3 1:42.648 +0.213 14:32:26.312
4 1:53.946 +11.511 14:34:20.258
5 1:48.537 +6.102 14:36:08.795
6 1:42.446 +0.011 14:37:51.241
7 1:42.435 - 14:39:33.676
8 2:06.707 +24.272 14:41:40.383
9 1:42.438 +0.003 14:43:22.821
10 2:06.463 +24.028 14:45:29.284

(151) JAFFERSON BEZERRA

1 - 14:29:13.457
2 1:47.199 +3.495 14:31:00.656
3 1:46.350 +2.646 14:32:47.006
4 1:46.247 +2.543 14:34:33.253
5 2:00.018 +16.314 14:36:33.271
6 1:45.581 +1.877 14:38:18.852
7 2:12.295 +28.591 14:40:31.147
8 3:43.650 +1:59.946 14:44:14.797
9 1:45.153 +1.449 14:45:59.950
10 1:43.704 - 14:47:43.654
11 2:20.796 +37.092 14:50:04.450

(158) REGIS SANTOS

1 14:29:10.927
2 1:50.468 +3065  14:31:01.395
3 1:48.094 +0.691 14:32:49.489
4 1:47.915 +0.512  14:34:37.404
5 1:47.410 +0.007  14:36:24.814
6 1:47.403 - 14:38:12217
7 2:01.154 +13.751 14:40:13.371
8 1:52.594 +5.191 14:42:05.965
9 1:50.299 +2896  14:43:56.264
10 1:50.202 +2.799  14:45:46.466
1 2:07.209 +19.806  14:47:53.675
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